Abbat Sheffield surrendered this Abbey to King Henry 
the Eighth, 4th February, 27th Hen. VIII. A.D. 1536. 
In the Valor Ecclesiasticus of the preceding year the re¬ 
venues ot this House are thus summed up: “ Monasterium 
Sancti Thom® Martyris de Bello Capite fundat. per Ante- 
cessores Johann® Fitzwilliam, dominae Ann® Meering, et 
Thom® Babyngton. Summa totalis Spiritualium et Tem- 
poralium 157/. 10s. 2d. Summa totalis Resolutionum 31/. 
6s. 11 d. Summa totalis de claro 126/. 3s. 3d.',b 

The Site of Beauchief was granted in the 28th Hen. 
^III. to Sir Nicholas Strelley. The successors in its pos¬ 
session will be found in Pegge. 

Two SEALS of this Priory are extant; both of an 
oval form. One represents two figures in gothic niches, 
evidently of the Virgin Mary and Becket, with the half 
figure of an Abbat with his crozier in the exerque: circum¬ 
scribed, SIGILL . ABBATIE . DE . BELLO . CAPITE. The Other 
containing in the area a representation of Becket’s murder, 
with another half figure of an abbat below: inscribed, s. 
COM.TI . THOME . MARTYRIS . DE BEAVCHEF. 

The REMAINS of Beauchief Abbey are small and 
imperfect; consisting chiefly in a portion of the Abbey 
Church. 

&fci)atta tre Bmtdiutf, in agra Snlurnst* 

NUM. I. 

De Fundatione ejusdem. 
[Ex Collect. S. Low Kniveton, arm.] 

Robertus filius Rannulfi, dominus de Alfretona, Nor- 
tona, et Marnham, fuit unus de quatuor militibus, qui 
beatum Thomam, Cantuariensem archiepiscopum martiri- 
zavit; et postea monasterium de Bellocapite fundabat, in 
expiatione hujuscemodi facinoris, tempore regis Henrici 
secundi. 

Istius Roberti filius fuit Willielmus, dominus et baro 
de Alfreton, Norton, et Marnham, tempore regis Ricardi 
primi; qui genuit Robertum de Alfreton, baronem de Al¬ 
freton, qui per Agnetem uxorem ejus habuit exitum Thomam 
filium et h®redem, baronem de Alfreton; qui sine prole 
defunctus, reliquit h®reditatem suam tribus sororibus; 
videlicet, Alici®, uxori Gulielmi de Cadurcis militis, filii 
Gulielmi de Cadurcis (vulg6 Chaworthe), Amici® nupt® 
Roberto filio Ricardi Lathom, domino de Lathom in comi- 
tatu Lancastri®, antecessori comitum Derbi®, et Letici®, 
qu® obiit sine prole. 

NUM. II. 
Carta Thomce de Chawortli militis, de toto Hameletto de 

Grenehull. 
[Ex authographo penes S. Roper de Hospicio Lincolniensi, arm. a. 1657.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Thomas de 
Chaworth miles, dominus de Norton, dedi, concessi, et hac 
pr®senti cartfi mea confirmavi Deo et monasterio beati 
Thom® martyris de Bello-capite, et religiosis viris abbati et 
conventui ejusdem loci, in liberam, puram, et perpetuam ele- 
mosinam, pro salute anim® me® et patris mei et matris me®, 
uxorum mearum, liberorumque meorum: et pro sustentatione 
unius canonici ejusdem monasterii, divina perpetuh cele- 
brantis ad altare Sanct® Crucis in ecclesia de Bello-capite 
pr®dicta, pro anima mefi, et animabus pr®dictorum, et om¬ 
nium fidelium defunctorum, et pro solempni servicio annua- 
tim habendo in perpetuum, sicut pro uno abbate defuncto, 
totum illud hameletum meum in socha de Norton, quod 

* Hist, of Beauchief Abbey, p. 70—201. 
•> Dr Pegge has given so ample an Appendix of Instruments re¬ 

lating to this Abbey, that the most assiduous inquirer will probably 
want no more. Nevertheless we shall transcribe Tanner’s references to 
MSS. and Records. He says, “ Vide In Appendice ad Joannem Glas- 
toniensem, edit. Hearne, p. 557- Excerpta ex vetusto quodam Kalen- 
dario spectanti olim Monasterio de Bello Capite: Kalendarium Mona¬ 
sterii de Bello Capite, inter MSS. Dugdal. in Museo Ashmol. Oxon. 
n. 34, p. 12: Registrum hujus Abbati®, MS. in pergam. cont. fol. 113. 
in 4to. penes . . . Davies de Lanerch in com. Denbigh arm.: Cartas 
quasdam originales hujus Abbati® inter munimenta illustriss. Ducis 
Norfolci® : Apographa quarundam Cartarum ad Monast. de Bello Ca¬ 
pite spectantium, inter Collectanea dom. Gul. Haward mil. quondam in 
bibl. Petri Le Neve arm. Norroy, quern penes fuere tres cart® sub si- 
gillo hujus Cceuobii: In Mus®o Britannico, MS. Peck. vol. i. Epis- 

vocatur Grenehull, sine ullo retenemento, cum omnibus 
homagiis, wardis, releviis, redditibus, escaetis, seeds, ser- 
viciis, tam forinsecis quam aliis quibuscumque, omnium 
libere tenentium meorum in hameleto de Grenehull prmdicto, 
tam pr®sentium quam futurorum, cum omnibus approwa- 
mentis et aliis pertinentiis suis, et cum omnibus nativis meis 
in ipso hameleto, et cum terris et tenementis, qu® de me 
tenuerint in bondagio in eodem hameleto et extra, cum see¬ 
ds, sequelis, redditibus, et serviciis, consuetudinibus, et ca- 
tallis et omnimodis aliis approwamends et pertinentiis suis, 
infra hameletum de Grenehull pr®dictum et extra, sine 
aliquo retenemento. Et totum redditum et servicium Hu- 
gonis de Parva Nortona, et ipsum Hugonem cum tota sequela 
sua, et cum omnibus catallis suis, et cum toto tenemento 
suo, quod de me tenuit in bondagio. Dedi etiam et con¬ 
cessi Deo et monasterio de Bello-capite pr®dicto, et religiosis 
viris abbati et conventui ejusdem loci, duodecim solidos et 
octo denarios annui redditus, quos pr®dicti abbas et con- 
ventus mihi reddere solebant pro diversis tenementis, qu® 
de me tenuerunt in Alferton et Norton. Habendum et te¬ 
nendum Deo et monasterio prmdicto, ac religiosis viris ab¬ 
bati et conventui pr®dicds, eteorum successoribus, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, cum pratis, boscis, pascuis, 
pasturis, moris, turbariis, quarariis, mineris, marlariis, et 
omnimodis libertadbus, communis, aisiamentis, et aliis ap- 
prowamentis et pertinentiis suis quibuscumque, infra hame¬ 
letum de Grenehull prmdictum et extra, tam infra terram 
quam supra, qu® mihi et h®redibus meis et assignatis meis 
vel h®redibus h®redum et assignatorum meorum inde pote- 
runt accidere. Et ego prmdictus Tho. et h®redes mei, et 
assignati mei, et eorum h®redes omnia pr®dicta homagia, 
wardas, relevia, redditus, eschaetas, sectas, et servicia, tam 
forinseca quam alia qu®cumque omnium libere tenentium 
meorum pr®dictorum, cum omnimodis approwamentis et 
pertinentiis suis ; ac etiam omnes natives meos pr®dictos, 
cum omnibus terris et tenementis pr®dictis, et omnimodis 
eorum sectis, sequelis, redditibus, et serviciis, consuetudini¬ 
bus, et catallis, et omnimodis aliis approwamentis et pertinen- 

tolas aliaque Instrumenta de statu hujus Abbati®, et de Visitationibus 
ibidem factis, annis 1461, 1472, 1475, et 1501. Claus. 14 Hen. III. 
m. 5. de tenementis in Waldshere et Haulegh. Plac. apud Derb. 53 
Hen. III. assis. rot. 20. de commun. pastur. in Tevershall, Nottingh. 
Pat. 2 Edw. I. m. 32. d. pro ten. in Burton. Escaet. Derb. 29 Edw. I. 
n. 109. pro x. toftis, xi. bovatis terr®, &c. in Alfreton, Norton, &c. ex 
concess. Thom® Chaworth. Pat. 29 Edw. I. m. 2 vel 3. Pat. 13 Ric. 
II. p. 2, m. 25. pro eccl. de Dronfield approprianda. Pat. 16 Ric. II. 
p. l,m. . Rec. in Soacc. 21 Ric. II. Trin. rot. 11. de terris in Bramp¬ 
ton. Plac. in com. Derb. 1 Hen. IV. assis. rot. 65. pro terris in Bramp¬ 
ton. Fin. et recup. Derb. 3 Hen. IV. rot. 170. Pat. 8 Hen. IV. p. 1, 
in. 18 vel 19. Pat. 10 Hen. IV. p. 2, m. 13. pro tenementis in Chester¬ 
field, Brampton, Newbold, Boythorp, Hasselende, et Le Heathe. ’ 
See also the Taxat. P. Nicli. IV. pp. 67, 73, 262, 305, 312, b, 325, 
339 b. Rot. Hundr. vol. i. pp. 60, 108, 238. 
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tiis suis quibuscumque, tam nominatis, quam non nominatis, 
sine aliquo retenemento, Deo et monasterio praedicto ac re- 
ligiosis viris abbati et conventui praedictis et eorum succes¬ 
soribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, contra 
omnes gentes warantizabimus, acquietabimus,et imperpetuum 
defendemus. In cujus rei testimonium praesenti cartae 
sigillum meum apposui. Hiis testibus, dominis Thoma de 
Furnivall, Adam de Everingham, Waltero de Goushull, 
Ricardo de Furneus, Roberto de Ecclessale, militibus; do¬ 
mino Rogero de Braylefforth, rectore ecclesiae de Dranefeld; 
Willielmo le Bret, Johanne de Bincourte, Rogero le Breton, 
Simone de Rerisby, Johanne de Brinnington, Hugone de 
Linacre, et multis aliis. 

NUM. III. 

Carta Thoma: de Chaworth militis, Donationes Antecessorum 
suoruvi confirmans. 

[Ex ipso autogr. penfes praefatum Sam. Roper.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis hoc prsesens 
scriptum visuris vel audituris, Tho. de Chaworth miles sa- 
lutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra 
me, pro salute animae meae, et omnium antecessorum et suc- 
cessorum meorum, concessisse, confirmasse, et omnino quie- 
tum clamasse Deo et beatae Mariae et ecclesiae beati Thomae 
martyris de Bello-capite; et abbati et conventui illius loci 
eorumque successoribus in liberam, puram, et elemosinam 
perpetuam, omnes terras, redditus, et molendina, cum sitibus 
suis, cursibus aquarum, stagnis, viis, et semitis ad ipsa du- 
centibus; sectas, sequelas, servicia, possessiones, jura, et 
libertates, tam layci feodi, quam beneficiorum ecclesiastico- 
rum ; ac omnia tenementa, cum pratis, boscis, clausis, et non 
clausis, pasturis, piscariis, et omnibus eorum proventibus, 
pertinentiis, communis, et aysiamentis. Quibus terris, red- 
ditibus, ecclesiis, molendinis, et tenementis, cum aliis rebus 
et pertinentiis praetactis, abbas et canonici monasterii prsedicti 
de Bello-capite, vestiti sunt et seysiti infra feoda mea de 
Nortona, et de Alfritona, et de Wymondvvold. Concedo 
etiam et confirmo ac quietum clamo, pro me et haeredibus 
meis, seu assignatis, dictis abbati et conventui et eorum 
successoribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
omnes cartas, feoffamenta, donationes, quietas clamationes, 
concessiones, et omnia munimenta, quae dicti abbas et con- 
ventus habent de antecessoribus meis vel de meipso, ut hoc 
scriptum solum, cum necesse fuerit, pro aliis munimentis 
suis omnibus sufficiat dictis abbati et conventui, et eorum 
successoribus in perpetuum, ad eorum tranquillum statum 
in omnibus rebus praetitulatis, cum suis pertinentiis, conser- 
vandum. Et ego praedictus Tho. et haeredes mei, ac assig- 
nati, et haeredes assignatorum meorum, omnes terras, red¬ 
ditus, beneficia ecclesiastica, et eorum jura, molendina, sectas, 
sequelas,.servicia, possessiones, consuetudines, et liber¬ 
tates, ac omnia tenementa, cum pratis, boscis, clausis et non 
clausis, stagnis, piscariis, pasturis ; et cum omnimodis aysia¬ 
mentis suis, proventibus ac pertinentiis suis, ut dictum est, 
quibus saepedicti abbas et conventus vestiti sunt vel seysiti, 
infra feoda mea de Nortona, et de Alfretona, et de Wymon- 
wold, eisdem abbati et conventui et eorum successoribus, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, sicut per me vel 
meos liberius potest vel poterit fieri, contra omnes homines 
et fceminas, et omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, 
et ubique imperpetuum defendemus. In cujus rei testimo¬ 
nium huic praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis 
testibus, domino Nicholao Wake, domino Johanne le Heriz, 
domino Willielmo de Staynisby; dominis Willielmo et 
Egidio de Meynile, Roberto Sautcheverel, Johanne de 
Anislay, militibus; Roberto le Grant, Johanne de Brunnig- 
tona, Hugone de canonicis, Hugone de Lynakir, et aliis.